[image: ]
СОВЕТ
УСТЬ- ЩЕРБЕДИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  11.06.2024 года                      № 62                   с.Усть-Щербедино

Об утверждении реестра муниципальной собственности
Усть-Щербединского муниципального образования
В соответствии с ч. 5 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом министерства финансов  Российской Федерации                     от 10.10.2023 года № 163н  «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», на  основании  Устава  Усть-Щербединского муниципального образования,  Совет Усть-Щербединского муниципального образования
РЕШИЛ:
1.Утвердить реестр муниципальной собственности Усть-Щербединского муниципального образования согласно приложению.
2.Решение Совета № 40 от 19.02.2024г. «Об утверждении реестра муниципальной собственности Усть-Щербединского муниципального образования » считать утратившим силу.
3. Опубликовать данное решение в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Усть-Щербединского муниципального образования

Глава Усть-Щербединского
муниципального образования                                           О.А.Щербинина

image1.png